Özellikle 1590'dan itibaren Ağa'nın hamiliği gittikçe güçlenmiş ve çok sayıda Arapça ve Farsça eserin Türkçeye tercümesine öncülük etmiştir (Durmuş 2021: 112). Gazanfer Ağa'nın Türkçeye tercüme edilmesine vesile olduğu eserlerden biri de Molla Câmî'nin (öl. 898/1492) Baharistan'ıdır. 892/1487 yılında Hüseyin Baykara'ya ithaf edilen (Turgut 2013: 41) Baharistan'ın Türk edebiyatındaki ilk tercümesi –şerhler hariç tutulursa- Gazanfer Ağa'nın isteği ile Hakkı'ya yaptırılmıştır. Eser, manzum bir atasözleri sözlüğü ile birlikte bir mecmuayı oluşturan iki risaleden biridir.